
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CLUB FELINO DEL CANTABRICO 

Solicitud de inscripción en 
Libro de Orígenes 
 
 
Los firmantes responden de la veracidad de los datos. 
Esta solicitud se debe rellenar en el ordenador, y enviar vía el formulario de alta de camada on-line. 

DECLARACIÓN DE MONTA 
Fecha de la monta:                 

MACHO 
Nombre del gato:      LO/RIEX nº:          
Raza y Variedad:        Código EMS:            

Microchip nº         

Propietario:       Teléfono:          
Domicilio:      

Firma del propietario del macho 
 
 Socio n.º y nombre asociación                

 

 
HEMBRA 

Nombre del gato:             LO/ RIEX nº:             
Raza y Variedad:             Código EMS:             
Microchip nº             
Propietario:             Teléfono:            
Domicilio:                
 
Socio CFDC n.º              

 

 
 
ALTA DE CAMADA 

Sol ic i to  la  inscr ipc ión  en e l  reg is t ro (LO/RIEX)  de los s iguien tes gat i tos nac idos  de  los  padres a rr iba dec larados :  



  
Afijo de Criador                                             Fecha del Parto        
      

Nombres elegidos Sexo Microchip Raza + Variedad + Cod EMS Propietario Compañía 

1                                               

2                                                     

3                                                      

4                                                      

5                                                      

6                                                     

7                                                      

8                                                      

9                                                      

 

          De             de 20           
 

 
 
Firma del criador                                                                                                                                                               Sello y Firma del CFDC. 

 
 
 
 
 
 

Esta solicitud debe ir acompañada de fotocopia del Certificado de Orígenes de cada uno de los padres de los cachorros 
Enviar los pedigrees escaneados via el formulario de alta de camada on-line. 

Es obligatorio rellenar todos los campos de esta solicitud de camada. Los campos obligatorios son:Afijo de criador, fecha del parto, NOMBRES ELEGIDOS, SEXO, RAZA + 
VARIEDAD + COD EMS, MICROCHIP. 

ACONSEJAMOS DE RELLENAR TODOS LOS CAMPO SI no tiene algunos campos nuevo propietario o que no sabe si es para compañía, siempre es mejor dejarlos en 
blanco. 

 


